

Anuncio de licitación

Número de Expediente 2024/298/B5102

Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2024 a



Obra de reforma de instalación eléctrica de baja tensión para el alumbrado ornamental del palacio de la Junta General del Principado de Asturias

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 199.594,92 EUR.

las 08:07 horas.

- → Importe 241.509,85 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 199.594,92 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 3 Mes(es)
- --> Clasificación CPV
 - 45310000 Trabajos de instalación eléctrica.

- --> Tipo de Contrato Obras
- --> Subtipo Instalación eléctrica
- ---> Contrato Mixto No
- ---> Lugar de ejecución ES120 Asturias Palacio de la Junta General del Principado de Asturias Oviedo

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gF2l%2Bpl6qfrXOjazN1Dw9Q%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- → Mesa de la Cámara de la Junta General del Principado de Asturias
- --> Tipo de Administración Autoridad regional
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Sitio Web https://contratacion.jgpa.es
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink;perfilContratante&idBp=IIUgMhnBtcQ%3D

Dirección Postal

- --> Fruela, 13
- → (33007) Oviedo España
- → ES120

Contacto

- ---> Teléfono 985107413
- → Fax 985107512
- --> Correo Electrónico asuntos.generales@jgpa.es

Proveedor de Pliegos

-- Mesa de la Cámara de la Junta General del Principado de Asturias

Proveedor de Información adicional

--- Mesa de la Cámara de la Junta General del Principado de Asturias

Dirección Postal

- → Fruela, 13
- → (33007) Oviedo España
- → ES120

Recepción de Ofertas

Mesa de la Cámara de la Junta General del Principado de Asturias

Dirección Postal

- → Fruela, 13
- → (33007) Oviedo España
- → ES120

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 18/11/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

→ Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Dirección Postal

- → Fruela, 13
- → (33007) Oviedo España
- → ES120

Objeto del Contrato: Obra de reforma de instalación eléctrica de baja tensión para el alumbrado ornamental del palacio de la Junta General del Principado de Asturias

--> --> Descripción del procedimiento

Obras de instalación y puesta en marcha de un sistema de alumbrado ornamental por proyección, para que, de un modo sencillo y rápido, permita proyectar sobre las fachadas del Palacio determinadas formas y colores para la celebración de eventos relacionados con causas sociales, medioambientales, etc, según el proyecto aprobado por la Mesa de la Cámara por Acuerdo de 1 de octubre de 2024.

- --> Valor estimado del contrato 199.594,92 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 241.509,85 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 199.594,92 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - -- 45310000 Trabajos de instalación eléctrica.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 3 Mes(es)
- --> Lugar de ejecución
- --> Palacio de la Junta General del Principado de Asturias
- --> Subentidad Nacional Asturias
- --> Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

- --> Calle Fruela, 13 Oviedo (Asturias), Oviedo
- (33007) Oviedo España
- → ES120

Condiciones de ejecución del contrato

→ Se utilizará pedido electrónico: No
→ Se aceptará factura electrónica: Sí
→ Se utilizará el pago electrónico: Sí

Condiciones de Licitación

- --> Se utilizará el pago electrónico
- **-->** 0

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

- → d) Proposición económica

 → Subtipo Criterio : Precio

 → Ponderación : 10

 → Cantidad Mínima : 0

 → Cantidad Máxima : 10
- --> Se aceptará factura electrónica
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000014517219 | UUID 2024-001150271 | SELLO DE TIEMPO FechaWed, 30 Oct 2024 08:07:41:871 CET N.Serie 160737850665804621093289291291429097388 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023